
 
 

 
Adresa pracoviště: Jiráskova 1378/4, Rumburk 
Adresa pro doručování:U Nemocnice 1298/6,408 01 Rumburk 
IČO: 254 88 627 
DIČ: CZ25488627  
Datová schránka: 5gueuef 
Bankovní spojení: 216686400/0300 
 
Kontaktní osoba:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                   

Objednávka : 
 
Na základě zaslaného cenového návrhu objednáváme:  
 
Validaci na těchto ZP: 
ZP uvedené v CN 101467 
 
 
Bezpečnostně technická kontrola dle § 65 zákona č. 268/2014 Sb., o diagnostických zdravotnických prostředcích in 
vitro nebo dle § 45 zákona č. 89/2021 Sb., o zdravotnických prostředcích a o změně zákona č. 378/2007 Sb., o 
léčivech a o změnách některých souvisejících zákonů (zákon o léčivech), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Termín provedení kontroly:  10/2021 
          Cena:  57 090,-  bez DPH 

 
 

Platební podmínky:                                           faktura 

  
                                                                                                                
V Rumburku, dne:    1. 10. 2021  
 
 
 
   
Schválil :            
                             vedoucí odboru 
          Odbor obslužných klinických činností 
 
   
                                                                                                                 

Cheirón, a.s. 
Kukulova 24 

169 00 Praha 6 

 

 
ČÍSLO OBJEDNÁVKY: 

2021-309 

Místo  pro zaslání faktury: 
Technický úsek,pavilon I.-chirurgie 
U Nemocnice 1298/6 

 
Místo určení:            
Dle seznamu 

 



Kukulova 24, Břevnov
169 00 Praha 6

DIČIČ 27094987 CZ27094987

Dodavatel :

: :

CHEIRÓN a.s.

CHEIRÓN a.s. zapsán Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8964

Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 101467

:

:
:

Popis dodávky
Způsob dopravy

Zakázka
:
:

:

Telefon :377 590 411 Fax :377 590 435 E-mail : servis@cheiron.eu Web: www.cheiron.eu

Místo určení :

U Nemocnice 1298/6
408 01 Rumburk

Krajská zdravotní, a.s. Masarykova
nemocnice o.z., pracoviště Rumburk

Datum pořízení
Datum dodání

: 22.09.2021
:

Termín dodání :

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

Odběratel :

Sociální péče  3316/12a
400 11 Ústí nad Labem

IČ DIČ25488627 CZ25488627: :

Krajská zdravotní, a.s.

Vážená paní

na základě Vaší poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku na provedení BTK zdravotnických přístrojů (ZP). 

V cenové nabídce jsou uvedeny díly, které výrobce předepisuje či doporučuje vyměnit při BTK. 

- platnost nabídky 3 měsíce

Oddělenou přílohu této nabídky tvoří Obchodní podmínky – koupě movitých věcí a poskytování služeb verze platná od
15.11.2019 (dále jako „OP“), které jsou veřejně přístupné na internetových stránkách prodávajícího www.cheiron.cz. Ve
smyslu ust. § 1751 a odst. 1 OZ tvoří OP část obsahu smlouvy uzavřené na základě této nabídky a její akceptace. Přijetím
nabídky kupující potvrzuje, že se seznámil s obsahem OP v celém rozsahu, a že souhlasí s tím, že se bude v příslušném
smluvním vztahu vzniklém na základě této nabídky a její akceptace řídit touto smlouvou (nabídkou) a OP. 

Na případnou objednávku uveďte, prosím, číslo nabídky a zašlete na adresu: CHEIRÓN a.s., Republikánská 45, 312 00 Plzeň.

Doufáme, že nabídka odpovídá Vašim představám a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Servisní oddělení

 

CHEIRÓN a.s.
Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6
Provozovna: Republikánská 1102/45, 312 00 Plzeň

www.cheiron.eu

Dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 3.5.2021 proběhla změna sídla společnosti z Ulrychova 2260/13, Praha 6.
Nová adresa je Kukulova 24, Břevnov, 169 00 Praha 6. Ostatní údaje zůstávají beze změny. 
Žádáme Vás o úpravu naší adresy ve Vašem systému, doklady se starou adresou již bohužel nelze akceptovat.

"Informace v tomto e-mailu včetně jeho příloh obsažené nejsou právním jednáním společnosti CHEIRÓN a.s. směřujícím k
uzavření smlouvy ve smyslu ust. § 1732 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Informace v e-mailu a jeho přílohách
obsažené mají indikativní a informační charakter. Jednání směřující k uzavření smlouvy, z níž by společnost CHEIRÓN a.s.
byla právně zavázána, je vázáno výlučně na jednání osob oprávněných příslušnou společnost zavazovat a za ni jednat
(statutární orgány a osoby zmocněné na základě plné moci)."
  
Informace obsažené v tomto e-mailu jsou určeny výlučně pro potřeby jeho adresáta. Text nebo přílohy mohou obsahovat
utajované informace, informace považované společností CHEIRÓN a.s. za obchodní tajemství, případně jiné informace

Nabídka :
Vystavil :

003101467 Strana: 1  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076

mailto:servis@cheiron.eu
www.cheiron.eu
www.cheiron.cz.
www.cheiron.cz.
www.cheiron.cz.
www.cheiron.cz.
www.cheiron.cz.
www.cheiron.cz.
www.cheiron.cz.
www.cheiron.eu


Řada dokladu 003

100.00400.004Sklad
Číslo dokladu 101467

:

:
:

Praha 6

Dodavatel : CHEIRÓN a.s.

169 00

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

podléhající ochraně dle příslušných právních předpisů. Pokud Vám tento e-mail byl omylem doručen, zdržte se, prosím,
jakékoli manipulace s textem či přílohami, jako je kopírování, přesměrování, zpřístupnění další osobě a podobně. O chybném
doručení informujte odesílatele a e-mail včetně příloh vymažte ze svého počítače.

Žádáme Vás, abyste dekontaminovali Vámi používaný zdravotnický prostředek (ZP) před jeho odesláním do společnosti
CHEIRÓN a.s. Záznam o dekontaminaci ZP prosím přiložte ke ZP.
Nebude-li ZP Vámi dekontaminován, bude společnost CHEIRÓN a.s. Váš ZP dekontaminovat na Vaše náklady.

Před servisem (oprava, BTK) ve Vašem zařízení Vás žádáme, abyste dekontaminovali ZP, na kterém bude servisní technik
provádět servis.

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %+/- % po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Úprava ceny

500 840-03              

1,00 ks 3 200,00 3 200,00 213 200,00 3 872,00

1 BTK - defibrilátor

170 PD-0651-30-77120_NL 

1,00 ks 8 200,00 8 200,00 218 200,00 9 922,00

2 Baterie dobíjecí pro defibrilátor D6 (DG-)

500 881-15              

2,00 ks 500,00 1 000,00 211 000,00 1 210,00

3 BTK - Booster topení

500 829-03              

22,00 ks 580,00 12 760,00 2112 760,00 15 439,60

4 BTK - elektrická odsávací jednotka

500 890-17              

1,00 ks 5 000,00 5 000,00 215 000,00 6 050,00

5 BTK - ventilátor SV300

170 PV-115-028397-00    

1,00 ks 3 500,00 3 500,00 213 500,00 4 235,00

6 1 roční kit na ventilátor SV300

170 M-07S               

1,00 ks 4 000,00 4 000,00 214 000,00 4 840,00

7 Sensor O2 pro Penlon SV300 SV600 SV800

170 PV-115-025022-00_NL 

1,00 ks 8 430,00 8 430,00 218 430,00 10 200,30

8 Baterie SV 300

501 100-99              

500,00 km 13,00 6 500,00 216 500,00 7 865,00

9 Dopravné

501 910-94              

18,00 hod 250,00 4 500,00 214 500,00 5 445,00

10 Čas nutný ztrátový

548,00 57 090,00 57 090,00 69 078,90

69 078,90Celkem  Kč

Nabídka :
Vystavil :

003101467 Strana: 2  / 2Zpracováno systémem HELIOS Orange CH-170327-HeO-SC0076




